

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea

Numărul procedurii de achiziție 21576351 din 13.03.2026

Obiectul achiziției: Materiale de construcție, tehnico-sanitare și produselor conexe pentru anul 2026

Nr. CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	lot nr1									
	Lot 1. Materiale de construcție									
	Vopsea lavabilă	kg	140	27	32,40	3780,00	4536,00			
	Silicon Sanitar	Buc.	6	32	38,40	192,00	230,40			
	Spuma poliuretanică	Buc.	4	54	64,80	216,00	259,20			
	Tencuială universală pe bază de ipsos	kg	1200	2,6	3,12	3120,00	3744,00			
	Glet pe bază de ipsos	kg	540	5,6	6,72	3024,00	3628,80			
	Ciment	kg	200	2,75	3,30	550,00	660,00			
	Clei teracota Universal	kg	250	2,88	3,46	720,00	864,00			
	Var hidratat uscat	kg	100	5,65	6,78	565,00	678,00			
	Clei PVA 0,9kg	kg	5,4	30	36,00	162,00	194,40			
	Bidinea 170x70mm (perie pentru var)	Buc.	13	25	30,00	325,00	390,00			
	Ruleta cu fixare 25mm 5m	Buc.	2	60	72,00	120,00	144,00			
	Plasa adeziva	Buc.	20	27,3	32,76	546,00	655,20			
	Tablă de oțel 3 mm (1,25 m x 2,5 m)	Buc. ^{M²}	4	0	0,00	0,00	0,00			
	Laminat	m2	235	197	236,40	46295,00	55554,00			

441000
00-1

Laminat	m2	50	127	152,40	6350,00	7620,00			
Folie sub laminat	m2	235	12	14,40	2820,00	3384,00			
Colț interior pentru plinta	Buc.	30	4,64	5,57	139,20	167,04			
Colț exterior pentru plinta	Buc.	30	4,64	5,57	139,20	167,04			
Element de îmbinare pentru plinta	Buc.	30	4,64	5,57	139,20	167,04			
Profil de trecere protector	metri	1050	34	40,80	35700,00	42840,00			
Plinta pentru podea	metri	125	26,25	31,50	3281,25	3937,50			
Spaciu	Buc.	4	10	12,00	40,00	48,00			
Total Lot nr.1					108223,85	129868,62			
Lot 2. Vopsele									
Vopsea email (rosu-cafeniu)	kg	81	42	50,40	3402,00	4082,40			
Vopsea email (alb)	kg	81	46	55,20	3726,00	4471,20			
Dizolvant	litru	18	27	32,40	486,00	583,20			
Total Lot nr.2					7614,00	9136,80			
Lot 3. Ţevi, racorduri, cotituri, profile şi accesorii de ţevărie									
Profil de colț din aluminiu	m	60	4	4,80	240,00	288,00			
Furtun pentru baterie	Buc.	6	32	38,40	192,00	230,40			
Furtun împletit	Buc.	6	34	40,80	204,00	244,80			
Para de duș cu furtun	Buc.	5	70	84,00	350,00	420,00			
Robinet cu bilă	Buc.	5	47	56,40	235,00	282,00			
Robinet cu bilă	Buc.	5	47	56,40	235,00	282,00			
Furtun pentru robinet	Buc.	4	180	216,00	720,00	864,00			
Disc de tăiere metal	Buc.	30	8	9,60	240,00	288,00			
Baterie lavoar	Buc.	10	75	90,00	750,00	900,00			
Total Lot nr.3					3166,00	3799,20			
Lot 4. Şuruburi cuie									
Şurub autofiletant	Buc.	400	0,1	0,12	40,00	48,00			
Şurub autofiletant	Buc.	400	0,1	0,12	40,00	48,00			
Şurub autofiletant	Buc.	500	0,2	0,24	100,00	120,00			
Cuie	Kg	2	24	28,80	48,00	57,60			
Cuie	Kg	2	24	28,80	48,00	57,60			

	Total Lot nr.4				276,00	331,20			
	Lot 5. Electricitate si accesorii								
	Tuburi LED	Buc.	100	60	72,00	6000,00	7200,00		
	Tuburi LED	Buc.	100	48	57,60	4800,00	5760,00		
	Corp de iluminat	Buc.	50	150	180,00	7500,00	9000,00		
	Corp de iluminat	Buc.	40	190	228,00	7600,00	9120,00		
	Becuri LED	Buc.	50	23	27,60	1150,00	1380,00		
	Bec	Buc.	50	5	6,00	250,00	300,00		
	Intrerupator dublu exterior	Buc.	30	20	24,00	600,00	720,00		
	Intrerupator dublu interior	Buc.	80	21	25,20	1680,00	2016,00		
	Priza dubla exterior	Buc.	100	27	32,40	2700,00	3240,00		
	Priza dubla interior	Buc.	100	27	32,40	2700,00	3240,00		
	Priza interior	Buc.	50	19	22,80	950,00	1140,00		
	Banda izolanta	Buc.	9	10	12,00	90,00	108,00		
	Cablu electric	metri	600	4	4,80	2400,00	2880,00		
	Cablu electric	metri	600	6	7,20	3600,00	4320,00		
	Canal cablu	metri	400	4	4,80	1600,00	1920,00		
	Canal cablu	metri	400	5,2	6,24	2080,00	2496,00		
	Întreruptor automat	Buc.	25	28	33,60	700,00	840,00		
	Întreruptor diferențial UZO	Buc.	6	206	247,20	1236,00	1483,20		
	Prelungitor 3 locuri 3 metri	Buc.	30	65	78,00	1950,00	2340,00		
	Echipament PNI 200 senzor gaz+clapeta 3/4	Buc.	4	460	552,00	1840,00	2208,00		
	Total Lot nr.5				51426,00	61711,20			
	Lot 6. Accesorii pentru mobilier								
	Picior din metal pentru mobilă	Buc.	60	18	21,60	1080,00	1296,00		
	Mânere pentru mobilier	Buc.	40	15	18,00	600,00	720,00		
	Total Lot nr.6				1680,00	2016,00			
	Total				172385,85	206863,02			

